
RADA  POWIATU

NOWOTOłvf'aY'SKIEGO
, ul. Pomańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

UCHWAŁA  NR  IX/75/2019

RAJ)Y  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  22 maja  2019  r.

w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo

Na podstawie  art. 7a, art. 12 pkt 1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r. o samorządzie

powiatowym  (tekst  jedn.  Dz. U. z 2019  r. poz. 511)  oraz  art. 216 ust. 2 pkt  5 ustawy  z dnia

27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (tekst  jedn.  Dz.U.  2019  r. poz.  869)  Rada  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Udziela się z budżetu Powiatu Nowotomyskiego pomocy finansowej Gminie
Miedzichowo  w kwocie  5.000,00  zł  (słowrńe:  pięć  tysięcy  złotych  OO/lOO)  narealizację  zadania

polegającegonaprzeprowadzeniubadarńapotencjałuturystyczno-ku1turowego  SzlakuWikliny

i sporządzeniu  raportu  z przeprowadzonego  badania.

% 2. Pomoc finansowa, o której mowa w fl 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej
ze środków  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019  r.

% 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady
rozliczenia  środków  określone  zostaną  w umowie  pomiędzy  Powiatem  Nowotomyskim

a Gminą  Miedzichowo.

% 4. Wykonarńe uchwały  powierza się  Zarządowi  Powiatu.

% 5. Uchwała wchodzi w źycie z dniem podjęcia.

PFłZ:EWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



Uzasadnienie

Ustawa  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (tekst  jedn.  Dz. U.

z 2019  r. poz.  511)  w art. 7a stanowi,  że powiaty,  związki  i stowarzyszenia  powiatów  mogą

sobie  wzajemnie  bądź  innym  jednostkom  samorządu  terytońalnego  udzielać  pomocy,  w tym

pomocy  finansowej.  Natomiast  jak  wynika  z art. 216  ust.  2 pkt  5 ustawy  z dnia  27 sierpnia

2009  r. o finansach  publicznych  (tekst  jedn.  Dz.U.  2017  r. poz.  2077  z późn.  zm.)  wydatki

budźetu  jednostki  samorządu  terytońalnego  mogą  być  przeznaczone  m.in.  na  pomoc  finansową

dla  iru'iych  jednostek  samorządu  terytońalnego,  przy  czym  pomoc  taka  musi  być  w pierwszej

kolejności  określona  odrębną  uchwałą  przez  organ  stanowiący  jednostki  samorządu

terytońalnego.

Gmina  Miedzichowo  podjęła  się  zadania  polegającego  na przeprowadzeniu  badarńa

potencjału  turystyczno-kulturowego  Szlaku  Wikliny  i  sporządzerńu  raportu

z przeprowadzonego  badania.  Wyniki  z przeprowadzonych  badań  będą  miały  istotne  znaczenie

nie  tylko  dla  samej  Gminy  Miedzichowo,  lecz  dla  całego  rejonu,  w  tym  Powiatu

Nowotomyskiego.

Z tego  względu  Powiat  Nowotomyski  zdecydował  się  partycypować  w kosztach

przeprowadzenia  przedmiotowych  badań  oraz  sporządzerńa  raportu  i zabezpieczyła  na ten  cel

w budżecie  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019  kwotę  5.000,00  zł (słownie:  pięć  tysięcy

złotych  OO/100).

PRZEWODNICZĄC:A  RADY

kAGC>, (i'Mryico,
Renata  Gruszka


